dei fatti operata dalle parti è corretta, così come congrue sono le sanzioni proposte, dichiara efficaci gli accordi; 

P.Q.M. 

Il Tribunale Federale Nazionale, Sezione Disciplinare, definitivamente pronunciando, applica le seguenti 
sanzioni: 
- per il sig. F. C., euro 10.700,00 (diecimilasettecento/00) di ammenda; 
- per il sig. S. C., euro 10.700,00 (diecimilasettecento/00) di ammenda; 
- per la società U. C. Spa, euro 10.700,00 (diecimilasettecento/00) di ammenda. 
Dichiara la chiusura del procedimento. 

Nel caso in cui non sia data completa esecuzione alla decisione, nel rispetto integrale di termini e modalità 
degli accordi dichiarati efficaci, troverà applicazione quanto previsto dall’art.